
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2025
vom 04.10.2025 bis 05.10.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmbezirk Rhein-Wupper e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  24.09.2025  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmoper Wuppertal
Südstr. 29
42103 Wuppertal

Abschnitt 1  04.10.2025
Einlass: 8:30 Uhr | Einschwimmen: 8:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  04.10.2025

Abschnitt 3  05.10.2025
Einlass: 8:30 | Einschwimmen: 8:30 | Kampfrichtersitzung: 9:00 | Beginn: 9:30

Einlass: 12:30 | Einschwimmen: 12:30 | 

Abschnitt 4  05.10.2025
Einlass: 12:20 | Einschwimmen: 12:20 | 

Kampfrichtersitzung: 13:00 | Beginn: 13:30

Kampfrichtersitzung: 12:50 | Beginn: 13:20
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. ASV Einigkeit Süchteln 2649   1/  1   2/  0
2. ASV Wuppertal 2651   6/  2  12/  0
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   4/  3  11/  0
4. Düsseldorfer SC 1898 2700  11/  4  56/  0
5. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931  20/  9  46/  0
6. Langenberger SV 1897 e.V. 2754   0/  2   2/  0
7. Lintforter SC 1957 2759   1/  1   4/  0
8. SC Delphin Geldern 2811  20/ 13  51/  0
9. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   8/  7  34/  0

10. SG Bayer 2859  42/ 37 136/  0
11. SG Mönchengladbach 5491  17/ 16  44/  0
12. SG Neuss 2887  28/ 28  77/  0
13. SG Niederrhein 7107   1/  4   7/  0
14. SG Remscheid e.V. 5076   3/  5  13/  0
15. STAG Monheim 2923   0/  3   5/  0
16. SV Krefeld 1972 2994   1/  2   3/  0
17. SV Neviges 3009   6/  8  18/  0
18. SV Rheinhausen 1913 3018   1/  0   2/  0
19. swimART-Solingen 7270   3/  2   6/  0
20. TB Wülfrath 3048   1/  1   3/  0
21. TSV Gruiten 1884 3070   1/  0   3/  0
22. TV Korschenbroich 3178   9/  8  28/  0
23. TV Ratingen 3181  20/  6  45/  0
24. Uerdinger SV 08 2949  18/ 11  48/  0
25. VfL Benrath 06 3203   2/  2   5/  0
26. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 3230   6/  3  13/  0
27. Wermelskirchener TV 3223   2/  0   6/  0

Gesamt für den Verband  232/ 178  680/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 04.10.2025
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmoper Wuppertal, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich ( max 2 Läufe ) (4 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (14 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (12 Läufe) (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 16:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:49 Uhr)

Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich ( max 2 Läufe )
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ilia Basan  2013 SG Bayer 05:33,19
Bahn 1 Oscar Bach  2013 Uerdinger SV 08 05:23,22
Bahn 2 Louis Lingnau  2013 SG Bayer 05:32,34
Bahn 3 Lian Brewing  2013 SG Bayer 06:02,23
Bahn 4 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 04:52,72
Bahn 5 Eric Darul  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 04:36,72
Bahn 6 Patryk Schnerr  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 04:28,61
Bahn 7 Eric Nickel  2010 SG Mönchengladbach 04:35,21
Bahn 8 Tobias Nowak  2010 Uerdinger SV 08 04:46,40
Bahn 9 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 05:09,01

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Clemens Küting  2012 SG Bayer 05:12,01
Bahn 2 Jannis Dippel  2011 SG Mönchengladbach 05:08,78
Bahn 3 Pileas Manassis  2011 SG Mönchengladbach 04:57,17
Bahn 4 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 04:53,47
Bahn 5 Karl Wojewoda  2011 Düsseldorfer SC 1898 04:56,56
Bahn 6 Valentin Ericke  2011 SG Bayer 05:00,00
Bahn 7 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich ( max 2 Läufe )
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 04:41,36
Bahn 3 Phil Zeien  2009 SG Neuss 04:28,12
Bahn 4 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 04:12,11
Bahn 5 Timon Forsbach  2009 TV Ratingen 04:17,53
Bahn 6 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 04:37,69
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jan Schwennicke  2008 SG Mönchengladbach 04:42,85
Bahn 2 Max Schliebener  2008 Uerdinger SV 08 04:28,36
Bahn 3 Noah Constantin Franzius  2008 SG Bayer 04:30,00
Bahn 4 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 04:55,43
Bahn 5 Hannes Tauer  2007 SG Neuss 04:19,15
Bahn 6 Max Falke  2007 SG Bayer 04:26,07
Bahn 7 Friedrich Busse  2006 SG Neuss 04:18,35
Bahn 8 Aaron Schmidt  2000 SG Bayer 04:03,27
Bahn 9    

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:37,00   2014: 03:22,00   2013: 03:08,00   2012: 02:59,00   2011: 02:53,00   2010: 02:51,00
2009 und älter: 02:49,00

Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lara-Marie Ingenfeld  2015 TV Korschenbroich 03:31,71
Bahn 2 Carla Hellfeier  2015 Uerdinger SV 08 03:24,70
Bahn 3 Sophia Mayer  2015 Uerdinger SV 08 03:19,12
Bahn 4 Alessia Sommer  2015 ASV Wuppertal 03:12,38
Bahn 5 Anna Hofmann  2015 Uerdinger SV 08 03:14,13
Bahn 6 Hanna Baas  2015 TV Korschenbroich 03:22,53
Bahn 7 Lou Catherine Devillechabrolle  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:27,84
Bahn 8 Emilia Bolz  2015 SG Niederrhein 03:34,21
Bahn 9    
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Bayer 03:21,91
Bahn 2 Liara Potisk  2014 TV Ratingen 03:20,94
Bahn 3 Amal Maatoug  2014 SG Bayer 03:21,44
Bahn 4 Melina Kritikou  2011 SG Bayer 02:50,34
Bahn 5 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:48,23
Bahn 6 Emmy von Privaloff  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:44,88
Bahn 7 Paula Verstraeten  2011 SG Neuss 02:45,33
Bahn 8 Parmis Ghaderi  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:50,00
Bahn 9    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Frida Pauline Nickel  2014 TV Korschenbroich 03:19,63
Bahn 2 Leonie Maria Potthoff  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:18,89
Bahn 3 Tsai-Ying Chou  2014 SG Neuss 03:16,64
Bahn 4 Johanna Ost  2014 TV Ratingen 03:13,10
Bahn 5 Hannah Döring  2014 Lintforter SC 1957 03:14,03
Bahn 6 Emily Möller  2014 ASV Wuppertal 03:18,40
Bahn 7 Hannah Eisbrenner  2014 SG Bayer 03:19,50
Bahn 8 Vivian Xu  2014 SG Neuss 03:20,38
Bahn 9    

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julica Kohlen  2014 TV Ratingen 03:11,71
Bahn 1 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 03:09,58
Bahn 2 Mahiro Hirao  2014 Düsseldorfer SC 1898 03:05,43
Bahn 3 Milla Rodewig  2014 Wermelskirchener TV 03:00,60
Bahn 4 Tilda Ditgen  2014 TV Ratingen 02:55,06
Bahn 5 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 02:58,40
Bahn 6 Yade Yurt  2014 Uerdinger SV 08 03:03,01
Bahn 7 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 03:05,94
Bahn 8 Emma Lina Kroschinsky  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:10,11
Bahn 9 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 03:11,88

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lilli Diefendahl  2013 Uerdinger SV 08 03:06,84
Bahn 2 Helena Otto  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:02,70
Bahn 3 Marie Rodewig  2013 Wermelskirchener TV 02:59,01
Bahn 4 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 02:47,19
Bahn 5 Nea Luisa Leopold  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:50,11
Bahn 6 Alexandra Cremers  2013 Uerdinger SV 08 02:59,35
Bahn 7 Elisa Becker  2013 Uerdinger SV 08 03:06,81
Bahn 8 Mirel Berengolts  2013 Düsseldorfer SC 1898 03:17,26
Bahn 9    
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lina Niggemann  2012 Düsseldorfer SC 1898 03:01,64
Bahn 2 Jolina Theus  2012 SG Bayer 03:00,38
Bahn 3 Viviane Bebber Marie  2012 SG Neuss 02:57,92
Bahn 4 Johanna Weber  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:55,34
Bahn 5 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 02:57,91
Bahn 6 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 02:58,22
Bahn 7 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 03:01,47
Bahn 8 Mathilda Reßler  2012 Düsseldorfer SC 1898 03:06,50
Bahn 9    

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Thomé  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:52,80
Bahn 1 Chanyaphak Chaipattaraworakul  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:51,34
Bahn 2 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 02:48,36
Bahn 3 Lina Pabel  2012 SG Bayer 02:38,41
Bahn 4 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 02:34,41
Bahn 5 Lia Hartmannshenn  2012 SG Mönchengladbach 02:35,31
Bahn 6 Emma Drenkelfuß  2012 SG Neuss 02:40,74
Bahn 7 Jana Kosche  2012 Uerdinger SV 08 02:49,70
Bahn 8 Marie von Heel  2012 SG Bayer 02:51,56
Bahn 9 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 02:54,50

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 02:43,50
Bahn 1 Ariane Linkerhand  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:43,16
Bahn 2 Friederike Limbacher  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:35,96
Bahn 3 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 02:31,71
Bahn 4 Anna Forsbach  2011 TV Ratingen 02:24,57
Bahn 5 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 02:28,65
Bahn 6 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:32,82
Bahn 7 Amelie Bartels  2011 SG Mönchengladbach 02:41,54
Bahn 8 Johanna Frömgen  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:43,33
Bahn 9 Sofie Schmitz  2011 SG Mönchengladbach 02:44,83

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Remscheid e.V. 02:50,63
Bahn 1 Lou Cheyenne Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:45,44
Bahn 2 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 02:49,14
Bahn 3 Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:53,68
Bahn 4 Juna Acker  2009 SG Bayer 02:41,46
Bahn 5 Pia Schmidt  2009 SG Neuss 02:38,45
Bahn 6 Lena Otten  2009 TV Ratingen 02:32,71
Bahn 7 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 02:33,28
Bahn 8 Hannah Balzer  2009 TV Ratingen 02:40,07
Bahn 9 Lene Margarete Schmid  2009 SG Remscheid e.V. 02:44,98
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lia Peerdeman  2010 SG Bayer 02:41,80
Bahn 1 Ida Walter  2010 SG Bayer 02:38,38
Bahn 2 Lea Isabelle Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,59
Bahn 3 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 02:30,86
Bahn 4 Henriette Jacobs  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:27,94
Bahn 5 Wolke Manka  2010 SG Bayer 02:29,12
Bahn 6 Caroline Haubrich  2010 SG Mönchengladbach 02:32,78
Bahn 7 Chentong Xu  2010 SG Neuss 02:36,71
Bahn 8 Hannah Pabel  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:39,06
Bahn 9 Emma Herbertz  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:44,86

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotta Jacobs  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:45,52
Bahn 1 Jule Illian  2008 Uerdinger SV 08 02:35,11
Bahn 2 Luana Schmitz  2008 TV Ratingen 02:41,53
Bahn 3 Maja Kleinbäumer  2007 ASV Wuppertal 02:40,64
Bahn 4 Isabelle Linkerhand  2007 SG Neuss 02:23,96
Bahn 5 Jana Hasse  2007 SG Bayer 02:39,32
Bahn 6 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen 02:41,47
Bahn 7 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 02:33,49
Bahn 8 Natalia Anna Hermanowska  2004 SG Bayer 02:20,25
Bahn 9 Mia Vollmer  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:24,51

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:39,00   2014: 01:31,00   2013: 01:26,00   2012: 01:22,00   2011: 01:17,00   2010: 01:13,00
2009 und älter: 01:10,00

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Mannes  2015 TV Ratingen 01:36,53
Bahn 1 Jonas Ziegler  2015 SV Neviges 01:36,46
Bahn 2 Ismael Zahaf  2015 SG Neuss 01:35,09
Bahn 3 Oscar Drenker  2015 SG Neuss 01:33,71
Bahn 4 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 01:24,97
Bahn 5 Vasilis Manassis  2015 SG Mönchengladbach 01:33,39
Bahn 6 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:34,75
Bahn 7 Benno Sonntag  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:36,08
Bahn 8 Yuhang Zhou  2015 SG Bayer 01:36,48
Bahn 9 Arthur Nickel  2015 SG Mönchengladbach 01:38,58
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Caspar Hertgens  2014 SG Mönchengladbach 01:30,89
Bahn 1 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 01:28,29
Bahn 2 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 01:27,00
Bahn 3 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 01:24,24
Bahn 4 Emil Graumann  2014 SG Bayer 01:23,47
Bahn 5 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 01:24,09
Bahn 6 Finn Simon  2014 SG Bayer 01:25,62
Bahn 7 Mathis Bell  2014 Uerdinger SV 08 01:27,86
Bahn 8 Jimmy-Vu Nguyen  2014 TV Korschenbroich 01:30,07
Bahn 9    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Horstmann  2013 STAG Monheim 01:26,63
Bahn 1 Robert Sowada  2013 STAG Monheim 01:24,95
Bahn 2 Gordan Schröter  2013 Lintforter SC 1957 01:23,21
Bahn 3 Hulinjia Tian  2013 Uerdinger SV 08 01:15,85
Bahn 4 Oscar Bach  2013 Uerdinger SV 08 01:21,21
Bahn 5 Yurii Zolotukhin  2013 swimART-Solingen 01:24,22
Bahn 6 Jochen Philipp Cordes-Gonzalez  2013 SG Neuss 01:25,99
Bahn 7 Ben Sopart  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 8 Eric Lange  2007 SG Bayer 01:03,45
Bahn 9 Martin Elbe  2007 TV Ratingen 01:07,07

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:21,36
Bahn 1 Deon Fischer  2012 SG Niederrhein 01:19,13
Bahn 2 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:17,43
Bahn 3 Albert Schmiade  2012 SG Neuss 01:16,49
Bahn 4 Deniz Islek  2012 SG Bayer 01:12,83
Bahn 5 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:14,70
Bahn 6 Haoze Zhang  2012 Uerdinger SV 08 01:17,03
Bahn 7 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,86
Bahn 8 Artem Bielomiestnov  2012 swimART-Solingen 01:19,46
Bahn 9 Georg Daute  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,63

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:15,58
Bahn 1 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 01:14,05
Bahn 2 Carlos Herbertz  2011 SG Remscheid e.V. 01:12,41
Bahn 3 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 01:09,13
Bahn 4 Georgios Bakalidis  2011 SG Neuss 01:06,99
Bahn 5 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 01:07,54
Bahn 6 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 01:10,87
Bahn 7 Ben Ramm  2011 SG Neuss 01:12,44
Bahn 8 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 01:15,19
Bahn 9 Karl Wojewoda  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:17,11
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 01:13,00
Bahn 1 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 01:10,04
Bahn 2 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 01:08,62
Bahn 3 Lysander Schmiedel  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,54
Bahn 4 Can Louis Avci  2010 SG Mönchengladbach 01:02,00
Bahn 5 Kilian Kamnik  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:07,55
Bahn 6 Eric Darul  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:08,58
Bahn 7 Devin Sinizki  2010 SG Neuss 01:09,28
Bahn 8 Jan Oskar Emmerlich  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:13,00
Bahn 9 Patryk Schnerr  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:15,57

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,92
Bahn 2 Luca Eickels  2009 TV Korschenbroich 01:06,14
Bahn 3 Karl Linke  2009 SG Neuss 01:02,34
Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:59,92
Bahn 5 Christoph Klar  2009 SG Bayer 01:00,36
Bahn 6 Denis Makarov  2009 SG Bayer 01:04,25
Bahn 7 Leo Jedan  2009 SG Bayer 01:06,43
Bahn 8 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:24,09
Bahn 9    

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Noah Constantin Franzius  2008 SG Bayer 01:12,00
Bahn 1 Johannes Brockhaus  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,71
Bahn 2 Philipp Radzki  2008 SV Neviges 01:05,42
Bahn 3 Marton Buday  2008 SG Bayer 01:04,70
Bahn 4 Max Niklitschek  2008 SG Neuss 01:02,27
Bahn 5 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:03,83
Bahn 6 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid e.V. 01:05,32
Bahn 7 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 01:08,16
Bahn 8 Lennard Trautwein  2008 TB Wülfrath 01:09,13
Bahn 9    

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Victor Sanin  2006 SG Neuss 00:58,36
Bahn 1 Gian Walter  2006 SG Bayer 01:03,06
Bahn 2 Tobias Neubert  2005 Uerdinger SV 08 00:59,58
Bahn 3 Leon Fetiu  2005 SV Neviges 01:07,44
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Henrik Wille  2002 SV Neviges 01:04,63
Bahn 6 Moritz Alefelder  2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,50
Bahn 7 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 00:56,66
Bahn 8 Andreas Rossa  1999 SG Bayer 00:57,60
Bahn 9 Marc Karas  1998 SV Neviges 01:03,85
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:51,00   2014: 00:40,00   2013: 00:39,00   2012: 00:37,00   2011: 00:35,00   2010: 00:34,00
2009 und älter: 00:33,00

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Martha Seboldt  2015 SG Bayer 00:52,50
Bahn 2 Karla Wendenburg  2015 swimART-Solingen 00:49,92
Bahn 3 Emina Abidi  2015 SG Bayer 00:48,67
Bahn 4 Maria Belke  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,03
Bahn 5 Marla Fellendorf  2015 SV Neviges 00:50,47
Bahn 6 Milou Goluch  2014 Uerdinger SV 08 00:40,04
Bahn 7 Milena Pfeiffer  2014 TV Ratingen 00:39,13
Bahn 8 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Bayer 00:39,76
Bahn 9    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linn Grübler  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:46,25
Bahn 1 Hanna Baas  2015 TV Korschenbroich 00:44,88
Bahn 2 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:43,84
Bahn 3 Amelia Ebner  2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,64
Bahn 4 Frida Schatz  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:41,13
Bahn 5 Lara-Marie Ingenfeld  2015 TV Korschenbroich 00:43,63
Bahn 6 Alessia Sommer  2015 ASV Wuppertal 00:43,73
Bahn 7 Emilia Bolz  2015 SG Niederrhein 00:44,77
Bahn 8 Linda Sophie Kränsel  2015 SG Bayer 00:45,92
Bahn 9 Emily Struve  2015 ASV Einigkeit Süchteln 00:47,94

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mahiro Hirao  2014 Düsseldorfer SC 1898 00:38,90
Bahn 1 Ronja Schliewe  2014 TV Ratingen 00:38,57
Bahn 2 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 00:37,87
Bahn 3 Milla Rodewig  2014 Wermelskirchener TV 00:36,68
Bahn 4 Tilda Ditgen  2014 TV Ratingen 00:34,46
Bahn 5 Annika Winzen  2014 TV Ratingen 00:35,22
Bahn 6 Amelie Sophie Rösler  2014 SG Bayer 00:37,04
Bahn 7 Mia Herbertz  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,23
Bahn 8 Filippa Maria Ruchti  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:38,77
Bahn 9    

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Leana Karim-Schuckmann  2013 VfL Benrath 06 00:38,25
Bahn 3 Carla Isabel Becker  2013 Uerdinger SV 08 00:37,89
Bahn 4 Elisa Becker  2013 Uerdinger SV 08 00:38,14
Bahn 5 Lina Kirsche  2010 Uerdinger SV 08 00:34,00
Bahn 6 Sarah Scheurenberg  2010 SG Neuss 00:33,70
Bahn 7 Neele Hupel  2010 SG Bayer 00:33,98
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Elisa Hahn  2013 SG Neuss 00:36,99
Bahn 1 Medina Yildirim  2013 SG Bayer 00:36,78
Bahn 2 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 00:35,88
Bahn 3 Marie Rodewig  2013 Wermelskirchener TV 00:35,36
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:31,11
Bahn 5 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 00:34,12
Bahn 6 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 00:35,65
Bahn 7 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 00:36,18
Bahn 8 Emma Finke  2013 SG Bayer 00:36,94
Bahn 9    

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Johanna Weber  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:37,88
Bahn 2 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 00:36,90
Bahn 3 Clara Campen  2012 SG Bayer 00:36,74
Bahn 4 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:36,24
Bahn 5 Selina Höppner  2012 TV Korschenbroich 00:36,59
Bahn 6 Lara Sebastian  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,80
Bahn 7 Hannah Behrndt  2012 Uerdinger SV 08 00:37,00
Bahn 8 Mathilda Reßler  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:40,60
Bahn 9    

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Viviane Bebber Marie  2012 SG Neuss 00:36,03
Bahn 1 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 00:35,75
Bahn 2 Greta Gärtner  2012 SC Delphin Geldern 00:35,21
Bahn 3 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,81
Bahn 4 Frida Schaarwächter  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,66
Bahn 5 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 00:33,77
Bahn 6 Isabella Thomé  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,82
Bahn 7 Leni Kramer  2012 ASV Wuppertal 00:35,60
Bahn 8 Lina Niggemann  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:36,03
Bahn 9 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 00:36,17

Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 00:33,24
Bahn 1 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 00:33,20
Bahn 2 Vassilissa Eickels  2012 TV Korschenbroich 00:32,69
Bahn 3 Cara Maria Pielsticker  2012 Uerdinger SV 08 00:31,56
Bahn 4 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 00:31,27
Bahn 5 Charlotte Mager  2012 SG Neuss 00:31,27
Bahn 6 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,82
Bahn 7 Chanyaphak Chaipattaraworakul  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:32,83
Bahn 8 Sophie Männich  2012 Uerdinger SV 08 00:33,23
Bahn 9 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer 00:33,60
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Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Parmis Ghaderi  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:35,00
Bahn 1 Amelie Bartels  2011 SG Mönchengladbach 00:34,65
Bahn 2 Cheyenne Kauls  2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:33,97
Bahn 3 Ida Schwoll  2011 SG Bayer 00:33,66
Bahn 4 Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 00:33,27
Bahn 5 Emmy von Privaloff  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,37
Bahn 6 Paula Verstraeten  2011 SG Neuss 00:33,81
Bahn 7 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:34,17
Bahn 8 Karina Möller  2011 VfL Benrath 06 00:34,66
Bahn 9 Lena-Marie Moussazadeh  2011 SV Krefeld 1972 00:35,34

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Amelie Anders  2011 ASV Wuppertal 00:32,61
Bahn 1 Paulina Wojciechowska  2011 SG Mönchengladbach 00:31,68
Bahn 2 Charlotte Weiß  2011 SG Neuss 00:31,62
Bahn 3 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 00:31,34
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:29,84
Bahn 5 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 00:30,62
Bahn 6 Mira Fricke  2011 SG Neuss 00:31,43
Bahn 7 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:31,67
Bahn 8 Lina Zapke  2011 SG Mönchengladbach 00:32,40
Bahn 9 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:32,79

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:33,70
Bahn 1 Hannah Pabel  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,59
Bahn 2 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Remscheid e.V. 00:33,45
Bahn 3 Emma Herbertz  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,78
Bahn 4 Chentong Xu  2010 SG Neuss 00:31,27
Bahn 5 Greta Behle  2010 SG Mönchengladbach 00:31,54
Bahn 6 Mia Celine Wilkes  2010 swimART-Solingen 00:32,20
Bahn 7 Merle Pascheka  2010 SV Rheinhausen 1913 00:33,55
Bahn 8 Lilli Schünemann  2010 SG Neuss 00:33,60
Bahn 9    

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Enya Hoeldtke  2009 SG Bayer 00:31,69
Bahn 1 Nele Kosche  2009 Uerdinger SV 08 00:30,38
Bahn 2 Kristina Gossen  2009 SG Neuss 00:29,09
Bahn 3 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:29,11
Bahn 4 Lene Margarete Schmid  2009 SG Remscheid e.V. 00:30,79
Bahn 5 Pia Schmidt  2009 SG Neuss 00:32,13
Bahn 6 Harper Schuster  2008 SG Bayer 00:32,53
Bahn 7 Skadi Hesse  2008 SG Bayer 00:27,66
Bahn 8 Fine Hess  2008 SG Neuss 00:29,38
Bahn 9    
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Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Maja Kleinbäumer  2007 ASV Wuppertal 00:31,92
Bahn 2 Finja Querforth  2007 TV Ratingen 00:30,96
Bahn 3 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen 00:30,77
Bahn 4 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 00:29,83
Bahn 5 Carolina Marie Brune  2007 SG Bayer 00:29,93
Bahn 6 Angelina Skorzinski  2007 TB Wülfrath 00:30,85
Bahn 7 Christina Bauten  2007 SC Delphin Geldern 00:31,50
Bahn 8 Judith-Sina Alexander  2007 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:32,80
Bahn 9    

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Sophie Klemp  2006 SV Neviges 00:30,79
Bahn 2 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 00:32,37
Bahn 3 Julia Znachowska  2005 SG Bayer 00:27,71
Bahn 4 Jessica Plass  2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,47
Bahn 5 Mia Vollmer  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,81
Bahn 6 Jil Muhr  2001 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,64
Bahn 7 Nele Holitzka  2000 SV Neviges 00:29,32
Bahn 8    
Bahn 9    

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2015: 03:49,00   2014: 03:39,00   2013: 03:29,00   2012: 03:22,00   2011: 03:16,00   2010: 03:06,00
2009 und älter: 03:02,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moritz Dahlke  2015 TV Korschenbroich 03:39,05
Bahn 1 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:33,76
Bahn 2 Jonathan Mannes  2015 TV Ratingen 03:37,75
Bahn 3 Michael Saranov  2015 SG Neuss 00:00,00
Bahn 4 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:58,79
Bahn 5 Hagen Rohmann  2009 TV Korschenbroich 02:57,89
Bahn 6 Timon Forsbach  2009 TV Ratingen 02:34,51
Bahn 7 Samuel Limbacher  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,86
Bahn 8 Tinhao (Jerry) Zhang  2009 SV Krefeld 1972 02:58,06
Bahn 9 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 03:15,58
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Leon Hülser  2014 TV Korschenbroich 03:38,46
Bahn 2 Lukas Xi  2014 SG Neuss 03:30,50
Bahn 3 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 03:22,30
Bahn 4 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 03:17,07
Bahn 5 Luis Cao  2014 SG Neuss 03:21,48
Bahn 6 Jimmy-Vu Nguyen  2014 TV Korschenbroich 03:24,97
Bahn 7 Caspar Hertgens  2014 SG Mönchengladbach 03:37,40
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Oliver Brakensiek  2013 SG Neuss 03:26,23
Bahn 2 Gordan Schröter  2013 Lintforter SC 1957 03:13,03
Bahn 3 Lukas Maximilian Meurers  2013 SG Neuss 03:12,23
Bahn 4 Janne Fokken  2013 SG Neuss 03:09,21
Bahn 5 Oscar Bach  2013 Uerdinger SV 08 03:09,25
Bahn 6 Jeev Sathish Kumar  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:12,59
Bahn 7 Ilia Basan  2013 SG Bayer 03:22,77
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lasse Arndt  2012 VfL Benrath 06 03:20,02
Bahn 1 Anton Vordenbäumen  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:12,82
Bahn 2 Deon Fischer  2012 SG Niederrhein 03:08,51
Bahn 3 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 02:56,29
Bahn 4 Philipp Honka  2012 SG Mönchengladbach 02:51,04
Bahn 5 Clemens Küting  2012 SG Bayer 02:55,82
Bahn 6 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:00,98
Bahn 7 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 03:08,83
Bahn 8 Paul Hardy Kochen  2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:14,63
Bahn 9    

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Tony Cao  2011 SG Neuss 03:13,96
Bahn 2 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 03:06,23
Bahn 3 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 02:56,98
Bahn 4 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 02:30,90
Bahn 5 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 02:40,23
Bahn 6 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 03:00,79
Bahn 7 Karl Wojewoda  2011 Düsseldorfer SC 1898 03:06,36
Bahn 8 Leonard Ahle  2011 SV Krefeld 1972 03:14,01
Bahn 9    



.
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2025 vom 04.10.2025 bis 05.10.2025

24.09.2025 14

noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 02:55,83
Bahn 2 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 02:54,62
Bahn 3 Lysander Schmiedel  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:50,51
Bahn 4 Eric Nickel  2010 SG Mönchengladbach 02:33,22
Bahn 5 Eric Darul  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:36,01
Bahn 6 Kilian Kamnik  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,75
Bahn 7 Paul de Jager  2010 SG Neuss 02:55,78
Bahn 8 Jan Oskar Emmerlich  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:06,00
Bahn 9    

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:46,00
Bahn 1 Marton Buday  2008 SG Bayer 02:36,48
Bahn 2 Noah Constantin Franzius  2008 SG Bayer 02:34,08
Bahn 3 Dregon Lee  2008 SG Bayer 02:19,49
Bahn 4 Jan Masarczyk  2008 SG Neuss 02:30,00
Bahn 5 Philipp Radzki  2008 SV Neviges 02:34,79
Bahn 6 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid e.V. 02:39,87
Bahn 7 Marc Florian Matz  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 02:49,61
Bahn 8 Marcus Mayer  1989 Uerdinger SV 08 02:48,00
Bahn 9    

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:48,00   2014: 01:41,00   2013: 01:35,00   2012: 01:31,00   2011: 01:30,00   2010: 01:29,00
2009 und älter: 01:29,00

Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Emina Abidi  2015 SG Bayer 01:48,15
Bahn 2 Hanna Baas  2015 TV Korschenbroich 01:43,17
Bahn 3 Alina Halster  2015 TV Ratingen 01:41,18
Bahn 4 Anna Hofmann  2015 Uerdinger SV 08 01:33,88
Bahn 5 Lou Catherine Devillechabrolle  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:36,00
Bahn 6 Luisa Wenker  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:42,50
Bahn 7 Frida Schatz  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:44,00
Bahn 8 Mila Konopatzki  2015 SC Delphin Geldern 01:52,21
Bahn 9    
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Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Emily Carnielo  2014 SG Remscheid e.V. 01:40,21
Bahn 2 Mahiro Hirao  2014 Düsseldorfer SC 1898 01:38,52
Bahn 3 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 01:36,09
Bahn 4 Ronja Schliewe  2014 TV Ratingen 01:29,75
Bahn 5 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 01:34,42
Bahn 6 Sophia Hartwig  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:38,08
Bahn 7 Carla Sophie Schlag  2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:38,90
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Asya Gargi  2013 SG Bayer 01:34,95
Bahn 1 Ruth Limbacher  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:34,10
Bahn 2 Mirel Berengolts  2013 Düsseldorfer SC 1898 01:33,46
Bahn 3 Lilli Diefendahl  2013 Uerdinger SV 08 01:26,87
Bahn 4 Valentina Basile da Costa  2013 Uerdinger SV 08 01:17,96
Bahn 5 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 01:19,14
Bahn 6 Nea Luisa Leopold  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:28,54
Bahn 7 Minou Lemoine  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:33,57
Bahn 8 Mia Adam  2013 SG Neuss 01:34,49
Bahn 9    

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathilda Reßler  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:38,38
Bahn 1 Lina Niggemann  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:31,12
Bahn 2 Hannah Behrndt  2012 Uerdinger SV 08 01:30,89
Bahn 3 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer 01:30,28
Bahn 4 Leni Kramer  2012 ASV Wuppertal 01:27,81
Bahn 5 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 01:28,08
Bahn 6 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 01:30,62
Bahn 7 Isabella Thomé  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:31,00
Bahn 8 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:35,82
Bahn 9    

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Pabel  2012 SG Bayer 01:26,06
Bahn 1 Mira Weber  2012 SG Bayer 01:24,27
Bahn 2 Greta Gärtner  2012 SC Delphin Geldern 01:22,73
Bahn 3 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 01:20,28
Bahn 4 Lia Hartmannshenn  2012 SG Mönchengladbach 01:14,34
Bahn 5 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:17,62
Bahn 6 Marie von Heel  2012 SG Bayer 01:22,08
Bahn 7 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 01:23,93
Bahn 8 Jolina Theus  2012 SG Bayer 01:25,55
Bahn 9 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 01:26,33
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Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Zoe Ji  2011 SG Neuss 01:29,64
Bahn 2 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 01:24,98
Bahn 3 Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 01:25,58
Bahn 4 Melina Kritikou  2011 SG Bayer 01:29,82
Bahn 5 Neele Hupel  2010 SG Bayer 01:29,00
Bahn 6 Fiona Truchin  2010 SG Mönchengladbach 01:28,51
Bahn 7 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 01:29,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 01:22,59
Bahn 1 Emmy von Privaloff  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,22
Bahn 2 Ariane Linkerhand  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,80
Bahn 3 Parmis Ghaderi  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:19,16
Bahn 4 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:16,61
Bahn 5 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 01:16,71
Bahn 6 Johanna Frömgen  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,39
Bahn 7 Friederike Limbacher  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,88
Bahn 8 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:21,80
Bahn 9 Mia Hermes  2011 Uerdinger SV 08 01:24,92

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ida Walter  2010 SG Bayer 01:27,50
Bahn 1 Lilli Schünemann  2010 SG Neuss 01:25,67
Bahn 2 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 01:25,03
Bahn 3 Mercedes Coraline Kundt  2010 SG Remscheid e.V. 01:22,12
Bahn 4 Henriette Jacobs  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,98
Bahn 5 Caroline Haubrich  2010 SG Mönchengladbach 01:14,96
Bahn 6 Merle Pascheka  2010 SV Rheinhausen 1913 01:22,69
Bahn 7 Lia Peerdeman  2010 SG Bayer 01:25,09
Bahn 8 Hannah Pabel  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,46
Bahn 9    

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 01:27,81
Bahn 1 Juna Acker  2009 SG Bayer 01:26,86
Bahn 2 Emma Reineke  2009 SV Neviges 01:25,08
Bahn 3 Enya Hoeldtke  2009 SG Bayer 01:21,54
Bahn 4 Vivien Russ  2009 SG Bayer 01:14,00
Bahn 5 Victoria Amalia Hodinius  2009 SG Neuss 01:17,89
Bahn 6 Lena Otten  2009 TV Ratingen 01:22,94
Bahn 7 Annika Rübesam  2009 SC Delphin Geldern 01:26,52
Bahn 8 Desiree Strumps  2009 SG Neuss 01:27,37
Bahn 9    
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noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabel Klemp  2008 SV Neviges 01:28,48
Bahn 1 Luana Schmitz  2008 TV Ratingen 01:23,84
Bahn 2 Zoe Sperrle  2008 SG Neuss 01:10,91
Bahn 3 Harper Schuster  2008 SG Bayer 01:21,15
Bahn 4 Helena Barkus  2008 SV Neviges 01:26,20
Bahn 5 Mylana Tsyrbulova  2007 swimART-Solingen 01:19,87
Bahn 6 Isabelle Linkerhand  2007 SG Neuss 01:11,41
Bahn 7 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer 01:12,91
Bahn 8 Jana Hasse  2007 SG Bayer 01:19,97
Bahn 9    

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 01:16,13
Bahn 2 Emma Kastner  2006 SG Neuss 01:23,21
Bahn 3 Maja-Nova Klöcker  2005 SG Neuss 01:11,33
Bahn 4 Natalia Anna Hermanowska  2004 SG Bayer 01:12,56
Bahn 5 Luisa Dille  2002 ASV Wuppertal 01:25,05
Bahn 6 Jil Muhr  2001 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:24,95
Bahn 7 Carolina Schäfer  2000 SG Neuss 01:21,50
Bahn 8    
Bahn 9    

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:48,00   2014: 00:44,00   2013: 00:40,00   2012: 00:38,00   2011: 00:37,00   2010: 00:35,00
2009 und älter: 00:32,00

Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Philipp Stieben  2015 SG Bayer 00:48,14
Bahn 2 Matthias Kniebeler  2015 TV Ratingen 00:47,29
Bahn 3 Anton Floß  2015 SG Neuss 00:46,64
Bahn 4 Moritz Dahlke  2015 TV Korschenbroich 00:44,80
Bahn 5 Arthur Nickel  2015 SG Mönchengladbach 00:45,43
Bahn 6 Vincent Schorn  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:46,94
Bahn 7 Kalle Gintze  2015 Uerdinger SV 08 00:47,72
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ismael Zahaf  2015 SG Neuss 00:44,51
Bahn 1 Jannis Mayr  2015 SC Delphin Geldern 00:43,05
Bahn 2 Alexander Seibt  2015 SG Mönchengladbach 00:42,55
Bahn 3 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 00:42,18
Bahn 4 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 00:40,98
Bahn 5 Yuhang Zhou  2015 SG Bayer 00:42,05
Bahn 6 Jonas Ziegler  2015 SV Neviges 00:42,38
Bahn 7 Oscar Drenker  2015 SG Neuss 00:43,03
Bahn 8 Oliver Muncan  2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:44,18
Bahn 9 Benno Sonntag  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:44,53

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tjark Wilhelm  2014 TV Ratingen 00:43,98
Bahn 1 Maximilian Zura  2014 Uerdinger SV 08 00:43,33
Bahn 2 Chris Bakalidis  2014 SG Neuss 00:43,22
Bahn 3 Leon Hülser  2014 TV Korschenbroich 00:42,59
Bahn 4 Nik Diesendorf  2014 SG Mönchengladbach 00:42,84
Bahn 5 Jarek Lipsius  2014 Uerdinger SV 08 00:43,24
Bahn 6 Raik Schumacher  2014 ASV Wuppertal 00:43,91
Bahn 7 Paul Voigt  2010 SG Neuss 00:34,49
Bahn 8 Paul de Jager  2010 SG Neuss 00:33,77
Bahn 9 Jan Oskar Emmerlich  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,46

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 David Dzhioev  2014 SC Delphin Geldern 00:42,11
Bahn 1 Kerem Bartu Dereli  2014 ASV Wuppertal 00:40,86
Bahn 2 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 00:39,61
Bahn 3 Mats Emilio Nadalic-Sotic  2014 SG Remscheid e.V. 00:38,53
Bahn 4 Finn Simon  2014 SG Bayer 00:35,62
Bahn 5 Emil Graumann  2014 SG Bayer 00:38,51
Bahn 6 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer 00:39,05
Bahn 7 Luis Cao  2014 SG Neuss 00:40,46
Bahn 8 Emilio Weber  2014 SG Bayer 00:41,06
Bahn 9 Valentin Küting  2014 SG Bayer 00:42,34

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Robert Sowada  2013 STAG Monheim 00:41,69
Bahn 1 Torben Hermeier  2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:39,42
Bahn 2 Lian Brewing  2013 SG Bayer 00:37,19
Bahn 3 Johannes Paes  2013 SC Delphin Geldern 00:37,23
Bahn 4 Louis Lingnau  2013 SG Bayer 00:40,99
Bahn 5 Paul Horstmann  2013 STAG Monheim 00:42,90
Bahn 6 Georg Daute  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,00
Bahn 7 Ilian Fulidi  2012 SG Neuss 00:37,42
Bahn 8 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:37,47
Bahn 9    
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Benjamin Vinkovic  2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:36,43
Bahn 2 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 00:34,66
Bahn 3 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,62
Bahn 4 Deniz Islek  2012 SG Bayer 00:32,49
Bahn 5 Albert Schmiade  2012 SG Neuss 00:33,21
Bahn 6 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 00:34,10
Bahn 7 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:35,82
Bahn 8 Emil Schröder  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,08
Bahn 9    

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Karl Wojewoda  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,54
Bahn 1 Ben Ramm  2011 SG Neuss 00:35,59
Bahn 2 Till Wallrath  2011 TV Korschenbroich 00:34,37
Bahn 3 Carlos Herbertz  2011 SG Remscheid e.V. 00:33,08
Bahn 4 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 00:32,06
Bahn 5 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,47
Bahn 6 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:34,11
Bahn 7 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 00:34,87
Bahn 8 Mex Hupel  2011 SG Bayer 00:36,44
Bahn 9 Alexander Schmidt  2011 STAG Monheim 00:40,09

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Kristijan Grubac  2010 SG Remscheid e.V. 00:32,83
Bahn 2 Kilian Kamnik  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,39
Bahn 3 Devin Sinizki  2010 SG Neuss 00:30,90
Bahn 4 Gerard Norwisz  2010 SG Neuss 00:27,86
Bahn 5 Can Louis Avci  2010 SG Mönchengladbach 00:29,42
Bahn 6 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 00:31,07
Bahn 7 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 00:32,16
Bahn 8 Jonas Murmann  2010 VfL Benrath 06 00:33,52
Bahn 9    

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,66
Bahn 2 Radin Zebarjadi  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,50
Bahn 3 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:29,98
Bahn 4 Karl Linke  2009 SG Neuss 00:28,18
Bahn 5 Leo Jedan  2009 SG Bayer 00:29,13
Bahn 6 Denis Makarov  2009 SG Bayer 00:31,46
Bahn 7 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,00
Bahn 8    
Bahn 9    
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Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:35,00
Bahn 3 Lennard Trautwein  2008 TB Wülfrath 00:30,57
Bahn 4 Fabian Mager  2008 SG Neuss 00:25,11
Bahn 5 Simon Vohwinkel  2008 Langenberger SV 1897 e.V. 00:30,49
Bahn 6 Noah Constantin Franzius  2008 SG Bayer 00:32,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Piotr Schnerr  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,70
Bahn 3 Maximilian Böttcher  2007 SV Neviges 00:31,02
Bahn 4 Ben Juretzki  2007 SG Bayer 00:25,80
Bahn 5 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer 00:26,12
Bahn 6 Benett Christoph Radig  2007 SG Remscheid e.V. 00:31,07
Bahn 7 Max Falke  2007 SG Bayer 00:31,90
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Ole Henning-Bender  2006 SV Neviges 00:31,43
Bahn 2 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:26,97
Bahn 3 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:29,44
Bahn 4 Tobias Neubert  2005 Uerdinger SV 08 00:26,70
Bahn 5 Henrik Wille  2002 SV Neviges 00:28,39
Bahn 6 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 00:25,19
Bahn 7 Marc Karas  1998 SV Neviges 00:28,04
Bahn 8    
Bahn 9    
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Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:08,00   2014: 03:00,00   2013: 02:45,00   2012: 02:36,00   2011: 02:30,00   2010: 02:28,00
2009 und älter: 02:22,00

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Alina Halster  2015 TV Ratingen 03:05,20
Bahn 2 Linda Sophie Kränsel  2015 SG Bayer 03:03,59
Bahn 3 Alessia Sommer  2015 ASV Wuppertal 02:56,90
Bahn 4 Sophia Mayer  2015 Uerdinger SV 08 02:48,01
Bahn 5 Carla Hellfeier  2015 Uerdinger SV 08 02:54,31
Bahn 6 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 02:58,18
Bahn 7 Lara-Marie Ingenfeld  2015 TV Korschenbroich 03:04,97
Bahn 8 Amelia Ebner  2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:08,00
Bahn 9    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Mia Zazou Amekudzi  2014 TV Korschenbroich 02:59,54
Bahn 2 Liara Potisk  2014 TV Ratingen 02:58,78
Bahn 3 Hannah Döring  2014 Lintforter SC 1957 02:56,82
Bahn 4 Filippa Maria Ruchti  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:55,00
Bahn 5 Leonie Maria Potthoff  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:55,37
Bahn 6 Milena Pfeiffer  2014 TV Ratingen 02:58,65
Bahn 7 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 02:59,32
Bahn 8 Milou Goluch  2014 Uerdinger SV 08 03:00,47
Bahn 9    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Lina Kroschinsky  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:53,48
Bahn 1 Amelie Hope Schönwald  2014 SG Bayer 02:52,55
Bahn 2 Mia Herbertz  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:41,81
Bahn 3 Milla Rodewig  2014 Wermelskirchener TV 02:37,78
Bahn 4 Mahiro Hirao  2014 Düsseldorfer SC 1898 02:33,34
Bahn 5 Yade Yurt  2014 Uerdinger SV 08 02:37,32
Bahn 6 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 02:38,88
Bahn 7 Mila Baetz  2014 SG Neuss 02:49,88
Bahn 8 Amal Maatoug  2014 SG Bayer 02:52,62
Bahn 9 Annika Winzen  2014 TV Ratingen 02:54,68

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Mirel Berengolts  2013 Düsseldorfer SC 1898 02:56,08
Bahn 2 Elisa Hahn  2013 SG Neuss 02:44,48
Bahn 3 Medina Yildirim  2013 SG Bayer 02:42,85
Bahn 4 Leana Karim-Schuckmann  2013 VfL Benrath 06 02:43,53
Bahn 5 Karla Drews  2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:45,00
Bahn 6 Fiona Klein  2010 SG Mönchengladbach 02:28,00
Bahn 7 Mia Celine Wilkes  2010 swimART-Solingen 02:24,17
Bahn 8 Lina Kirsche  2010 Uerdinger SV 08 02:25,10
Bahn 9    
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carla Isabel Becker  2013 Uerdinger SV 08 02:39,42
Bahn 1 Marie Rodewig  2013 Wermelskirchener TV 02:35,82
Bahn 2 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 02:34,60
Bahn 3 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 02:27,42
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 02:23,00
Bahn 5 Alexandra Cremers  2013 Uerdinger SV 08 02:26,72
Bahn 6 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 02:34,06
Bahn 7 Emma Finke  2013 SG Bayer 02:35,15
Bahn 8 Ruth Limbacher  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,71
Bahn 9 Helena Otto  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:41,71

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:44,90
Bahn 2 Hannah Behrndt  2012 Uerdinger SV 08 02:36,32
Bahn 3 Jana Kosche  2012 Uerdinger SV 08 02:35,75
Bahn 4 Johanna Weber  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:34,33
Bahn 5 Lina Niggemann  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:35,50
Bahn 6 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 02:36,00
Bahn 7 Chanyaphak Chaipattaraworakul  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:39,81
Bahn 8 Mathilda Reßler  2012 Düsseldorfer SC 1898 02:45,72
Bahn 9    

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mira Weber  2012 SG Bayer 02:30,57
Bahn 1 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 02:29,08
Bahn 2 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer 02:27,82
Bahn 3 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 02:24,39
Bahn 4 Charlotte Mager  2012 SG Neuss 02:19,11
Bahn 5 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 02:21,47
Bahn 6 Sophie Männich  2012 Uerdinger SV 08 02:27,00
Bahn 7 Emma Drenkelfuß  2012 SG Neuss 02:28,18
Bahn 8 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 02:30,07
Bahn 9 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 02:33,55

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:28,00
Bahn 1 Parmis Ghaderi  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:25,56
Bahn 2 Sofie Schmitz  2011 SG Mönchengladbach 02:23,70
Bahn 3 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:16,72
Bahn 4 Anna Forsbach  2011 TV Ratingen 02:08,33
Bahn 5 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 02:13,72
Bahn 6 Mira Fricke  2011 SG Neuss 02:19,36
Bahn 7 Charlotte Weiß  2011 SG Neuss 02:24,70
Bahn 8 Paulina Wojciechowska  2011 SG Mönchengladbach 02:26,39
Bahn 9 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 02:29,35
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hannah Pabel  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:23,65
Bahn 1 Lou Cheyenne Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:20,67
Bahn 2 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 02:19,53
Bahn 3 Lisa Moll  2010 SG Mönchengladbach 02:18,18
Bahn 4 Lea Isabelle Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:16,55
Bahn 5 Johanna Schrimpf  2010 SG Mönchengladbach 02:17,74
Bahn 6 Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:18,94
Bahn 7 Joline Fokken  2010 SG Mönchengladbach 02:20,47
Bahn 8 Emma Herbertz  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:22,59
Bahn 9 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 02:24,07

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kristina Gossen  2009 SG Neuss 02:58,55
Bahn 1 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 02:12,62
Bahn 2 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 02:04,99
Bahn 3 Nele Kosche  2009 Uerdinger SV 08 02:11,69
Bahn 4 Hannah Balzer  2009 TV Ratingen 02:18,39
Bahn 5 Jule Illian  2008 Uerdinger SV 08 02:17,48
Bahn 6 Johanna Bodenburg  2008 SG Mönchengladbach 02:16,01
Bahn 7 Antonia Klöcker  2008 SG Neuss 02:05,82
Bahn 8 Eltje Hesse  2008 SG Bayer 02:15,56
Bahn 9 Skadi Hesse  2008 SG Bayer 02:16,05


